NORREBRO BRYGHUS £BLECIDER 65
S E A N E R Y 4,9% alk. En forfriskende, semiter cider lavet pa 100% gkologiske, danske &bler.
Crisp og frisk, med en tilpas sgdme og syrlighed

—O—- BAR SNACKS — —O—- FLASKEOL // BOTTLES

SE UDVALG | BAREN ANARKIST HAZY IPA 0.5 79
0,5% alk, En virkelig god alkoholfri gl, der indfrier alle forventninger. Den har
karakteren uden at veere for sgd eller fyldt med aromastoffer. 50 cl

HEINEKEN 0.0 65
0,0% alk. Heineken har lanceret en alkoholfri gl
med fokus pa den gode glsmag. 33cl




—O— APERITIF

APEROL SPRITZ
Aperol - Cava - Soda - Appelsin

HUGO SPRITZ
Ellenor hyldeblomst liger - Cava - Soda - Mynte - Lime juice

LIMONCELLO SPRITZ
Lemon says hello Limoncello - Cava - Citron juice

129

129

129

TCHIN TCHIN MOCKTAILS

MARQUIS
Hindbeer, Tranebeer, Citron, Lakrids
tilkgb af spiritus 20,-

PASSIONADA
Passion, Appelsin, Vanilie
tilkgb af spiritus 20,-

GOLDEN GINGER
Ingefeer, Able, Lime
tilkgb af spiritus 20,-

109

109

109

—0

Fadevareallergi og intolerance: Ved bestilling af mad og drikkevarer kan du sperge en af vores medarbejdere til rads
omkring indhold af allergener i vores menu.
Alle priser er i danske kroner og inklusive moms.

—O-

@@@@(i)

VAND

VAND, MED EL. UDEN BRUS

PEPSI, PEPSI MAX, FAXE KONDI,
LEMON, ETC., 25 CL

FADOL // DRAFT

ROYAL @KO PILSNER 0,5L

38

40

72

4,8% Smagen er behagelig og humlefrisk med en lidt stgrre mundfylde end en

traditionel pilsner

ROYAL @KO CLASSIC 0,5L

72

4,8% Mark pilsnergl med en balanceret behagelig smag med noter af karamel og

ristet malte

OKOLOGISK SPECIAL OL 0,4L
Fra Ngrrebro bryghus

SOMMER SPECIALS 0,4L
IPA ELDERFLOWER SESSION // ROYAL BLANCH

79

79




—O~- GIN DRINKS

LSD G&T
LSD gin - Tonic - Citron

IT'S HERBIE PINK
Herbie pink - Tonic - Grapefrugt

THE DANISH MOOSE
Elg Gin no.1 - Tonic - Gulerod

CUCUMBER G&T
Hendrick's Gin - Tonic - Agurk

LONGDRINKS

DARK 'N' STORMY
Great dane mark rom - Lime juice - Bitter - Ginger Beer - Lime

GIN HAZZ
Herbie gko gin - Mango sirup - Soda

PALOMA
Los Arcos tequila - Lime juice - Pink grape soda - Grapefrugt

19

129

129

139

129

129

129

—O— KAFFE

AMERICANO
CAPPUCCINO
CAFFE LATTE
DOBBEL ESPRESSO
CORTADO

EKSTRA SHOT

—O- TE

BRADLEYS
Fairtrade og @kologisk

42

46

46

39

46

15

32




—O~ PITCHERS — —O~ SPIRITUS

PALOMA PITCH 450 VODKA // TEQUILA
Los Arcos tequila- Lime juice - Pink grape soda - Grapefrugt LSD VODKA 85
DEN KLODSEDE BJ@RN 95
MANGO MAMBO MADNESS 450 LOS ARCOS TEQUILA 95
Local Spirit Distillery vodka —Mango — Lemon - Soda LA TRAVESIA MEZCAL 95
GIN
LSD GIN 85
_O_ D R I N KS - HERBIE ORGANIC 95
HERBIE PINK GIN 95
WHISKEY SOUR 139 ELG NO. 1 105
Stauning Hest - Citronsaft - £ggehvide - Bitter - Sukker sirup ELG SLOE 105
HENDRICKS 115
DAIQUIRI 139
Great dane lys rom - Lime juice - Sukker sirup WHISKEY
STAUNING HOST 95
PORNSTAR MARTINI 139 STAUNING KAOS 105
LSD Vodka - Citron juice - Passionsfrugt sirup - Cava STAUNING SMOKE 119
STAUNING RYE 115
AMARETTO SOUR 139 MOSGAARD PX CASK SINGLER MALT 129
Bordiga Amaretto - Stauning Hest - Z£ggehvide - Citron juice - Sukker sirup
ROM
ESPRESSO MARTINI 139 GREAT DANE BARREL AGED ROM 95
LSD vodka - Bad Company Kaffeliker - Espresso GREAT DANE 5 YEARS 109
GREAT DANE 10 ARS ROM 115
LONG ISLAND ICE TEA 169 METHUSALEM 23 ARS ROM 109
Local Spirits - Lime juice - Sukker sirup - Pepsi PHANTOM SPIRITS DARK MOON OCTOBER 95
ALKOHOLFRI
0,0 GIN - HERBIE 85

_O Fadevareallergi og intolerance: Ved bestilling af mad og drikkevarer kan du sperge en af vores medarbejdere til rads
omkring indhold af allergener i vores menu.
Alle priser er i danske kroner og inklusive moms.



—0O- ROSEVIN GLAS

GRANDE COURTADE ROSE, IGP 95 // 465
Pays d'Oc, Sydfrankrig Famille Fabre

En virkelig flot og frisk rose med hint af vilde jordbaer i aromaen og en

sprad og frugtig mundfylde.

BOBLER // SPARKLING

CAVA NIT DEL FOC 95 // 425
Requena, Spanien

Lys gylden farve med sma delikate bobler. | duften anes modne hvide

frugter

CLASSIC CUVEE NV 695
Nyetimber, England, Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

Denne boblende sprade vin balancerer elegance og intensitet i perfekt harmoni med
noterne af honning, mandel, bred og bagt &ble

CUVEE CHERIE DEMI-SEC NV 695
Nyetimber, England

Virkelig en flot balance mellem de friske, livlige og blgde bobler og en naturlig, men
slet ikke overvaeldende sgdme. Sma honningnoter og hint af lime og mandarin.

ROSE NV 725
Nyetimber, England, Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir
Noterne minder om r@de frugter, og finishen er cremet og rund.

BLANC DE BLANCS 995
Nyetimber, England, Chardonnay
Set neesen til glasset, og du vil opleve, at behagelige noter af citrusfrugt.

Fadevareallergi og intolerance: Ved bestilling af mad og drikkevarer kan du sperge en af vores medarbejdere til rads
omkring indhold af allergener i vores menu.
Alle priser er i danske kroner og inklusive moms.

—O~ SPIRITUS

HEDVIN // BITTER
LINIE AQUAVIT

ALBORG AQUAVIT

BORDIGA ROSSO VERMOUTH
VERMOUTH MODERNE

SAM & FRANK

MICHAEL BITTER

LIKGR

BAILEYS

ELLENOR

LEMON SAYS HELLO LEMONCELLO
BAD DOG APPELSIN LIKOR
BORDIGA SAMBUCCA

BORDIGA AMARETTO

BAD BOY KAFFE LIKOR

COGNAC

REMY MARTIN 1738 COGNAC
MARTELL VSOP

MARTELL VS

MARTELL XO

75
75
75
75
75
75

75
75
75
75
75
75
75

109
95
85
175

—0

Fadevareallergi og intolerance: Ved bestilling af mad og drikkevarer kan du sperge en af vores medarbejdere til rads
omkring indhold af allergener i vores menu.
Alle priser er i danske kroner og inklusive moms.



—O~ HVIDVIN GLAS

oK

oK

VILLA DI MARE PINOT GRIGIO 95 // 415
Terre Siciliane, Italien - MGM Mondo del Vino
Let krydret aroma med honning og frugter.

RIESLING GELBLACK TROCKEN, GUTSWEIN, 125 // 695
SCHLOSS JOHANNISBERG

Riesling, Tyskland

Masser af frugt og mangfoldige indtryk i aromaen parret med en flot fylde. Stor
intensitet og harmoni.

2022 SAVIGNY LES BEAUNE BLANC 135 /1 795
Chardonnay, Frankrig

Vinen en blomstret og tropisk stil med

nuancer af blgde frugter og et strejf af krydderier, der ger den hejst indbydende.

RODVIN GLAS

VILLA DI MARE 95 // 415
Sicilien, Italien - Nero d'Avola, Merlot
Aroma af fuldmodne rode frugter, kirsebeer og krydderier.

RIPASSO, D.O.C. CLASSICO SUPERIORE, POJEGA 115 // 565
Valpolicella, Italien - Corvina, Guerrieri-Rizzardi
Flot granatred farve. Intens, baragtig drueduft.

2020 DIURNAL SHIFT PINOT NOIR, CYPRES 135 /1 795
Pinot Noir, USA

Duft af rede beer lidt skovbund, smagsnoter af tranebar, mineraler og rade modne

ber.




